
Aicinām būt radošiem un piedalīties! 

„Uz tradicionālo tautastērpu motīvu bāzes veidotu  

JAUNRADES TĒRPU SKATE-KONKURSS”  

  

N O L I K U M S 

1. Mērķis. 

1.1. Veicināt iedzīvotāju māksliniecisko spēju attīstību un radošo pašizteikšanos. 

1.2. Sekmēt iedzīvotāju piedalīšanos novada svētkos. 

1.3. Popularizēt tautas tradīcijas dzīvotspēju mūsdienās. 

 2. Rīkotāji. 

2.1. Ķekavas pagasta kultūras centrs. 

 3. Dalībnieki. 

3.1. Jebkurš interesents. 

4. Norise. 

4.1.  Tērpi piedalās Jaunrades tērpu skatē 2016. gada 16. jūnijā plkst. 19.00 Ķekavas 

kultūras namā. 

4.2.  Tērpus demonstrē paši dalībnieki vai citi tērpu demonstrētāji. 

4.3. Pieteikums par piedalīšanos jāiesniedz līdz 6. jūnijam Doles Tautas namā Rīgas ielā 

26 vai pa e-pastu anda.kirilova@kekava.lv  (pielikums Nr. 1) 

4.4. Pēc skates no tērpu fotouzņēmumiem tiek veidota izstāde.  

5. Tērpa darināšanas nosacījumi. 

5.1. Katrs dalībnieks vai dalībnieku grupa, balstoties uz tradicionālo tautastērpu motīvu 

bāzes,  no netradicionāliem materiāliem vai neparastā tehnikā, izgatavo savu jaunrades 

tērpu,  izmantojot visdažādākos materiālus  - gan tautiskus, gan mūsdienīgus, atbilstoši 

21. gs. tendencēm. 

6. Vērtēšana.  

6.1. Konkursu vērtē rīkotāju veidota žūrija pēc šādiem kritērijiem: 

          6.1.1. Orģinalitāte. 

          6.1.2. Mākslinieciskā un tehniskā kvalitāte. 

6.2. Skatītāju balsojums pēc subjektīviem kritērijiem. 

mailto:anda.kirilova@kekava.lv


7. Apbalvošana. 

    7.1. Apbalvošana notiek  novada svētku koncerta „Būt rakstā” laikā 2016. 18.06. no  

plkst.19.00 līdz plkst. 20.30. 

     7.2. Konkursa dalībnieki iegūst šādas balvas: vienu galveno balvu – Ķekavas 

tautiskā brunča audumu, balvu par oriģinalitāti, veicināšanas balvu, kā arī skatītāju 

simpātiju balvu. 

8. Kontaktinformācija. 

     8.1. Anda Kirilova, tālr. 25427821, anda.kirilova@kekava.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:anda.kirilova@kekava.lv


(Pielikums Nr. 1) 

Pieteikuma anketa. 

 

Vārds, uzvārds 

 

 

 

Tālruņa numurs 

 

 

 

Atzīmēt, vai ir vajadzīgs 

tērpa demonstrētājs 

 

 

          Jā                        Nē 

 

Neliels tērpa raksturojums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piekrītu, ka manus un mana jaunrades tērpa fotouzņēmumus izmanto izstādes 

veidošanā un publicē. 

 

                                                                          __________________________ 

 

 

 

 

 


